
Žádost o poskytnutí informace č. 2.2017 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, 

týkající se zaslání investičních plánů pro rok 2017, resp. seznam stavebních projektů, 
které jsou plánovány městem/obcí na rok 2017 a budou financovány z rozpočtu obce 

nebo jiných veřejných rozpočtů 

(žádost doručena dne 17.2.2017, odpověď odeslána dne 21.2.2017 – rozpočet MČ Praha Řeporyje 
pro rok 2017 nebyl ještě schválen ZMČ Praha Řeporyje) 

 

Odpověď: 

Městská část Praha Řeporyje, hospodářsko-správní odbor Vám sděluje, že v roce 2017 jsou plánovány 
tyto investiční akce:   

 „Rekonstrukce komunikace Od Školy“ – náklady na PD cca 200 tis. Kč, v současné chvíli je již 
vybrán zhotovitel projektové dokumentace, se kterým byla uzavřena smlouva o dílo; 

 „Revitalizace pomníku padlých 1.sv.války“ – náklady 1 mil. Kč; fáze příprav na VŘ 
 „Revitalizace parku Eichlerova x Řepíková“ - náklady 200 tis. Kč na projektovou 

dokumentaci, v současné době probíhá příprava VŘ na zhotovitele PD; 
 „Cyklostezka Slivenec x Řeporyje“ – spoluúčast MČ Praha Řeporyje na PD cca 200 tis. Kč; 
 „Přístavba ZŠ Řeporyje a stavba tělocvičny“ – spoluúčast MČ Praha Řeporyje na realizaci 

stavby cca 740,8 tis. Kč, v současné době probíhá příprava na VŘ zhotovitele stavby; 
 „Dostavba školní jídelny u ZŠ Praha Řeporyje“ – náklady 200 tis. Kč, příprava na VŘ 

zhotovitele PD; 
 „Rekonstrukce budovy ÚMČ Praha Řeporyje – PD“ – příprava na VŘ zhotovitele PD na 

rekonstrukci – náklady na PD cca 500tis. Kč.  

Za poskytnutí informace není od žadatele: Istav Media, s.r.o., IČ 03441725, se sídlem Nádražní 32, 
Praha 5, požadována úhrada dle Sazebníku úhrad za poskytování informací, protože její zodpovězení 
nevyžadovalo rozsáhlé zpracování a žadatel požadoval způsob poskytnutí informace prostřednictvím 
datové schránky. 

 

Zpracovatel: Lenka Bártová 


